Директору

ЧУПОО Фармацевтический колледж

«Новые знания»

Сурату И.Л.

	от _________________________________

ФИО
Зарегистрированного_____ по адресу:

     ___________________________________

     ___________________________________
Тел: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Согласно Приказу «Об установлении оснований для снижения стоимости обучения в 2021/2022 учебный год» № 14/1 от 29.01.2021 г. прошу Вас предоставить мне скидку
( Скидка «Фарм». 10 000р. на первый семестр обучения.

( Скидка «Мед». 5 000р. на первый семестр обучения.

( Скидка «Ходатайская»:
            ( По 3 000р.  (до 10 чел.) каждому поступающему работнику на первый семестр обучения.

             ( По 5 000р. (от 10 до 25 чел.) каждому поступающему работнику на первый семестр обучения.

             ( По 10 000р. (от 50 до 100 чел.) каждому поступающему работнику на первый семестр обучения.
( Лицам, признанным в установленном порядке инвалидами I группы: 20% на весь период обучения.

( Лицам, признанным в установленном порядке инвалидами II и III группы: 10% на весь период обучения.

( Сиротам и лицам, оставшимся без попечения родителей до достижения ими 23-летнего возраста:10% на весь период обучения.

( Лицам, подвергшимся воздействию радиации: 10% на весь период обучения.

( Членам многодетных семей: 10% на весь период обучения.

( Лицам, получающим пенсию по потере кормильца и не достигшим 23-летнего возраста: 10% на весь период обучения.

( Ветеранам боевых действий: 10% на весь период обучения.

(Лица, член семьи которых является сотрудником ЧОУ СПО «МГОК», НОЧУ ВО «МИП», НОЧУ  ВО «МЭИ», НОЧУ ВО «ИМЭИ», ЧУПОО Фармацевтический колледж «Новые знания»: 20% на весь период обучения.

( Поступающим, имеющим средний балл аттестата «5,0»: 50% на первый семестр.

( Поступающим, имеющим средний балл аттестата «4,5 – 4,9»: 20% на первый семестр.
Документы, необходимые для подтверждения права на получение скидки, прилагаю.
Дата: __________                                                    Подпись_________/____________